
 

 

Powiat Raciborski 
Plac Stefana Okrzei 4 
47 – 400 Racibórz 

 
Racibórz, dnia 9.08.2024 r. 

 
OR.VII.272.12.2024 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023, poz.1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu dot. 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp) nr  OR.VII.272.12.2024 pn.: „Przebudowa dróg 
powiatowych nr 3502S, 3503S oraz 3504S na terenie Gminy Pietrowice Wielkie i Gminy Rudnik” 
wpłynęły 3 oferty: 

  

 
 
 
 
 

Z up. STAROSTY 
Beata Bańczyk 

SEKRETARZ POWIATU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Monika Szczęsny,  wew. 385 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres 
Okres  

gwarancji  
w miesiącach 

Cena oferty  
 zł (brutto) 

1. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Adamczyka 12 
47-400 Racibórz 

72 49 468 984,30 zł 

2. 
TRANSKOM BIAŁDYGA SP. Z O.O.  
ul. Polna 1B  
47-143 Jaryszów 

72 49 815 000,00 zł 

3. 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

72 52 384 984,51 zł 


